
                                                           UCHWAŁA NR   20/2022                                            

                                                     Zarządu Powiatu Grójeckiego  

                                                    z   dnia   13 kwietnia  2022 roku 

 

w sprawie:  zaopiniowania wniosku  o  zaliczenie  drogi wewnętrznej  do kategorii drogi gminnej.         

       

                   Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 1376 z późn. zm.),  Zarządu  Powiatu Grójeckiego  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

  Pozytywnie zaopiniować wniosek Burmistrza Gminy Warka z dnia 8.04.2022 r. w sprawie  

wystąpienia o zaopiniowanie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym,  

służącej   miejscowym potrzebom, wymienionej  we wniosku, tj.   drogi  wewnętrznej  stanowiącej   ulicę 

Lazurową   w Warce, gmina Warka,  zlokalizowaną na działkach nr ew.  geodezyjnej; 

1848/23,2613,2614,1844/3,1848/21,1848/6,1848/20, 1897/1 oraz części działki o nr ew. geodezyjnej 

1786/10. 

                                                                              § 2 

Proponowany przebieg drogi gminnej to odcinek: od drogi Nr 161034W stanowiącej ul. Cmentarną   

w Warce do drogi gminnej Nr 161092W stanowiącej ul. Kazimierza Pułaskiego w Warce.  

Całkowita długość drogi wynosi 552,18mb. 

Droga posiada jezdnię  o nawierzchni bitumicznej oraz obustronne chodniki dla pieszych    

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Grójeckiemu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Starosta Krzysztof Ambroziak 

 

                                                                           

 



 

                                                                                Uzasadnienie 

 

do  Uchwały Zarządu Powiatu Grójeckiego w sprawie  wniosku   o  wydanie  opinii  dotyczącej 

zaliczenia dotychczasowej drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej, stanowiącej ulicę   Lazurową  

w Warce , gmina Warka. 

                   Pismem IR.7210.1.2022 r.(data wpływu 8.04.2022 r .)  Burmistrz Warki  wystąpił  do 

Zarządu Powiatu Grójeckiego  o zaopiniowanie  przedstawionego  powyżej wniosku.  

Stosownie do art.7 ust.1 oraz  ust.2 ustawy o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r.  poz.1376  

ze zm. ) do kategorii dróg gminnych  zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym  niezaliczone  do innych 

kategorii,  stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 

wewnętrznych.  

Kompetencja Zarządu Powiatu Grójeckiego do wyrażania opinii w sprawie zaliczenia do 

kategorii oraz   ustalenia  zmiany kategorii   wynika  z art.7a ust.1 w. w  ustawy  o drogach publicznych.  

W związku z tym uchwałę uważa  się za zasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


